a SPÚ se dohodli na poskytnutí finanční náhrady za užívání 

honebních pozemků uvedených v čl. I. této dohody o celkové výměře 262,3291 ha. 

Čl. III 

Sedlecký kaolin a.s. a SPÚ se dohodli na roční náhradě za užívání honebních pozemků 

ve výši 12.854,- Kč (slovy: dvanácttisícosmsetpadesátčtyři korun českých), tj. 49,- Kč/ha. 

Stanovená částka je částkou konečnou. 

Čl. IV 

Tato dohoda se uzavírá od 1.4.2014 na dobu neurčitou. 

Čl. V 

1. SPÚ je povinen platit Sedleckému kaolinu a.s. náhradu. 

2. Náhrada se platí ročně pozadu vždy k 31.

[...]

Úplata bude hrazena převodem na účet vedený xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, variabilní 

symbol č. 1341329. Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet 19-

5980190227/0100. 

Čl. VI 

1. Náhrada za období od účinnosti dohody 1.4.2014 do 31.3.2015 včetně  činí 12.854,- Kč   

(slovy:dvanácttisícosmsetpadesátčtyři korun českých) a bude uhrazeno k 31.3.2015 na účet číslo 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.   

2. Náhrada za období od účinnosti nové smlouvy o nájmu honitby od 22.4.2013 do 31.3.2014 

činí 12.114,- Kč (slovy: dvanácttisícstočtrnáct korun českých) a bude uhrazena  po 

oboustranném podpisu této dohody. 

Zaplacením se rozumí připsání placené částky na účet xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Čl. VII 

1. Sedlecký kaolin a.s. se zavazuje, že jakékoliv změny, týkající se vlastnictví výše